Company” izdarītais pārkāpums atzīstams par būtisku. Par būtiskiem pārkāpumiem

piemērojams nauda sods juridiskām personām paredzēt no 601 līdz 2800 naudas soda

vienībām. 

Ņemot vērā minēto, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot administratīvo sodu –

naudas sodu 601 (seši simti viena) naudas soda vienības jeb 3005 (trīs tūkstoši pieci) euro

apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara SIA “Riga Pictures Company” ar

pārkāpumu nesamērojamus materiālus zaudējumus, vienlaikus stimulējot SIA “Riga

Pictures Company”  un citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk ievērot

[...]

daļas neievērošanu un tādējādi izdarot Administratīvo sodu likuma par

pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas

jomā 3.panta pirmajā daļā paredzēto administratīvo pārkāpumu, uzliekot

administratīvo sodu – naudas sodu 601 (seši simti viena) naudas soda vienību

jeb 3005 (trīs tūkstoši pieci) euro apmērā.

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “Riga Pictures Company”.

Administratīvais sods jāsamaksā zemāk norādītajā bankas kontā:

Saņēmējs: Valsts kase

Reģistrācijas Nr. 90000050138

Konta Nr. LV78TREL1060001019900

Saņēmēja banka: Latvijas Banka